
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

2 3 . 1 0 . 2015
П Р И К А З

Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по информатике в 2015/2016 учебном 
году на территории города 
Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 02.09.2015 №01/2472, приказом Комитета по делам образования от 
10.09.2015 №1182-у и на основании протоколов жюри по предмету, решения 
предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по информатике - рейтинг победителей и призеров (приложение 1).

проходной балл для участия в муниципальном этапе 
шьников по предмету в количестве:

250 баллов;
300 баллов;
- 300 баллов;
- 300 баллов.
в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 
участников, набравших необходимое количество

2. Установить 
Всероссийской олимпиады шко

для учащихся 8 классов 
для учащихся 9 классов -  
для учащихся 10 классов 
для учащихся 11 классов
3. Допустить к участию 

школьников по информатике 
баллов, установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и
призеров муниципального 
продолжающих обучение в

тапа олимпиады предыдущего 
организациях, осуществляющих

учебного года, 
образовательную

деятельность по образовательном программам основного общего и среднего общего 
образования (приложение 2).

образовательных организаций довести до сведения 
(законных представителей) решение предметно-

4. Руководителям 
учащихся и их родителей 
методической комиссии по информатике.

5. Директору МАУДОД ДП111 Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;

mailto:edu@cheladmin.ru


-2-

2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2015/2016 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всеррссийской олимпиады школьников в 2015/2016 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 
Комитета Л.Ю. Манекину.

Разослать: дело, отдел исполнителя, МБОУ ДПО УМЦ (все 0 0 ), МБОУ лицеи №11,31 МБОУ школа-интернат 
спортивного профиля, МАУДОД ДПШ, портал Управления, сайт городских предметных олимпиад и 
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

Председатель Комитета

/

С.В. Портье

Н.Г. Кутепова 
Е.В. Петрова 
2632689



*
Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников

по информатике 
(рейтинг победителей и призеров)

Приложение 1 к приказу Комитета
от 2 3 ,10,115 №

№п/п ФИО Школа Класс Баллы Статус

1.
Григорьев Савелий 
Алексеевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 8 430 Победитель

2.
Примак Дмитрий 
Николаевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 8 430 Победитель

3.
Ахметшин Кирилл 
Данилевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 8 420 Победитель

4.
Шмидт Светлана 
Андреевна

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 8 335 Призер

5.
Постников Егор 
Александрович МАОУ лицей № 97 8 325 Призер

6.
Шиляева Екатерин; 
Дмитриевна

1 МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 6 295 Призер

7.
Морозов Иван 
Сергеевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 6 290 Призер

8.
Загребина Мария 
Сергеевна

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 8 285 Призер

9.
Тренин Александр 
Александрович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 8 255 Призер

10.
Коробков Роман 
Леонидович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 9 600 Победитель

11.
Маслов Иван 
Александрович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 9 456 Победитель

12.
Шпаковский Денис 
Станиславович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 9 448 Призер

13.
Шефер Эрика 
Александровна

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 9 440 Призер

14.
Саплин Алексей 
Андреевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 9 384 Призер

15.
Фокин Данил 
Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 9 376 Призер

16.
Максимов Никита 
Валерьевич МАОУ лицей № 97 9 368 Призер

17.
Быченков Михаил 
Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 9 362 Призер

18.
Григорьев Евгений 
Олегович МАОУ лицей № 97 9 356 Призер

19.
Курбатов Егор 
Павлович МАОУ лицей № 97 9 326 Призер



- 2 -

20.
Филиппов Евгений 
Владимирович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 9 324 Призер

21.
Абдрахманов Мара 
Махмутович

г МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 9 318 Призер

22.
Г ужин Богдан 
Михайлович МАОУ лицей № 97 9 318 Призер

23.
Данынина Анастасия 
Александровна

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 9 300 Призер

24.
Буков Антон 
Алексеевич МАОУ лицей № 97 10 566 Победитель

25.
К атуков Андрей 
Сергеевич МАОУ лицей № 97 10 456 Победитель

26.
Мякишев Никита 
Константинович МАОУ лицей № 97 10 456 Победитель

27.
Сазиков Андрей 
Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 426 Призер

28.
Кабиров Данил 
Ирикович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 418 Призер

29.
Лахно Сергей 
Алексеевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 418 Призер

30.
Абубакиров Яросла 
Юрьевич

в
МАОУ лицей № 97 10 400 Призер

31.
Аксенов Владимир 
Алексеевич МАОУ лицей № 97 10 382 Призер

32.
Клочков Данил 
Арсеньевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 374 Призер

33.
Линд Владимир 
Витальевич МАОУ лицей № 97 10 374 Призер

34.
Шершнев Иван 
Евгеньевич МАОУ лицей № 97 10 374 Призер

35.
Билалов Арслан 
Юрьевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 362 Призер

36.
Лебедев Илья 
Андреевич МАОУ лицей № 97 10 356 Призер

37.
Сербинов Михаил 
Евгеньевич

МАОУ СОШ № 67 
г. Челябинска при 
ЮУрГУ 10 356 Призер

38.
Яковлев Максим 
Игоревич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 348 Призер

39.
Свиридов Ярослав 
Дмитриевич МАОУ лицей № 97 10 346 Призер

40.
Базарова Анна 
Александровна

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 342 Призер

41.
Шакиров Артур 
Каримович

МАОУ СОШ № 67 
г. Челябинска при 
ЮУрГУ 10 328 Призер

42. Романенко Михаил МБОУ лицей № 31 10 326 Призер



- 3  -

Денисович г. Челябинска

43.
Шумков Николай 
Дмитриевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 318 Призер

44.
Руднев Дмитрий 
Владимирович

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 316 Призер

45.
Амельченко Ирина 
Максимовна

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 314 Призер

46.

Чернявская
Екатерина
Александровна

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 312 Призер

47.
Окуньков Тимофей 
Михайлович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 310 Призер

48.
Г алимзянов Марат 
Асхатович

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 308 Призер

49.
Порошин Леонид 
Александрович

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 308 Призер

50.
Овечкин Виталий 
Евгеньевич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 10 306 Призер

51.
Артемьев Владисла 
Дмитриевич

в МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 10 304 Призер

52.
Соколов Михаил 
Павлович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 11 422 Призер

53.
Дурникин Николай 
Александрович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 11 414 Призер

54.
Колодкин Павел 
Александрович МАОУ лицей № 97 11 408 Призер

55.
Дисков Борис 
Степанович МАОУ лицей № 97 И 406 Призер

56.
Жевтяк Нина 
Вадимовна

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 11 400 Призер

57.
Ломовкин Владислав 
Вадимович

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 11 400 Призер

58.
Шамсимухаметов 
Данил Рамилевич

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 11 400 Призер

59.
Гриневич Ярослава 
Олеговна МАОУ лицей № 97 11 384 Призер

60.
Ошмарина Кристин 
Евгеньевна

а МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 11 374 Призер

61.
Зелюков Виктор 
Валерьевич

Лицей № 88 г. 
Челябинска 11 368 Призер

62.
Римач Виктор 
Евгеньевич

МАОУ СОШ № 67 
г. Челябинска при 
ЮУрГУ 11 364 Призер

63.
Миллер Алексей 
Юрьевич

МАОУ СОШ № 67 
г. Челябинска при 
ЮУрГУ 11 356 Призер

64. Краснов Никита МАОУ гимназия 11 336 Призер



- 4 -

Игоревич №80 г.Челябинска

65.
Алферов Григорий 
Михайлович

МБОУ Лицей .№ 
120 11 322 Призер

66.
Соболев Павел 
Сергеевич

МАОУ гимназия 
№80 г.Челябинска 11 318 Призер

67.
Есаков Кирилл 
Игоревич

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 11 316 Призер

68.
Колчина Анна 
Дмитриевна

МБОУ лицей № 31 
г. Челябинска 11 300 Призер

Председатель предметной комиссии

Петрова Е.В. 
2632689



Список учащихся допущенных к участию в муниципальном этапе Всероссийской 
олимпиады школьников по информатике в 2015/2016 учебном году

Приложение 2 к приказу Комитета
ОТ 2 3 .10. 2015 №

№п/п ФИО Класс Район Школа

1. Морозов Иван Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

2. Шиляева Екатерина ( Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

3. Ахметшин Кирилл 5 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

4. Григорьев Савелий 1 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

5. Загребина Мария 8 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

6. Звонарёв Александр £ Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

7.
Постников Егор £

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

8.
Примак Дмитрий £ Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

9. Тренин Александр £ Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

10. Шмидт Светлана £■ Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

11. Абдрахманов Марат с Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

12. Быченков Михаил с Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

13. Васькин Алексей 5 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

14.
Власов Богдан 9 '

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

15.
Г агариг Юрий 9

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

16.
Григорьев Евгений 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

17.
Гужин Богдан 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

18. Данынина Анастасия 9 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска



- 2 -

19.
Ермоленко Александр) 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

20. Зиннатулин Тимур 9
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

21.
Ильин Всеволод 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

22. Коробков Роман 9 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

23.
Курбатов Егор 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

24.
Максимов Никита 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

25.
Маслов Иван 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

26.
Путин Евгений 9 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

27. Сазонов Илья 9 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

28. Саплин Алексей 9 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

29.
Филиппов Евгений 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

30.
Фокин Данил 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

31.
Хрущев Александр 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

32.
Чернышев Илья 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

33.
Шефер Эрика 9

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

34. Шпаковский Денис 9
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

35.
Япаров Александр 9

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

36.
АбубакировЯрослав 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

37.
Аксенов Владимир 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

38.
Амельченко Ирина 10

Советский район 
Челябинского

МАОУ гимназия 
№80



- 3  -

городского округа г.Челябинска

39.
Артемьев Владислав 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

40. Базарова Анна 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

41. Белоногова Ксения 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

42. Билалов Арслан 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

43. Божко Пётр 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

44.
Буков Антон 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

45.
Галимзянов Марат 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

46. Замятин Павел 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

47. Кабиров Данил 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

48.
Катуков Андрей 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

49.
Климов Никита 10 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

50. Клочков Данил 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

51. Коновалов Георгий 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

52. Кочергин Никита 10
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

53.
Кротко в Даниил 10 Челябинский городской 

округ
МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

54. Лахно Сергей 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

55.
Лебедев Илья 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

56.
Линд Владимир 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

57.
Лобастов Даниил 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

58.
Майоров Алексей 10

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

59. Мякишев Никита 10 Калининский район МАОУ лицей №



- 4 -

Челябинского 
городского округа

97

60. Овечкин Виталий 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

61. Окуньков Тимофей 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

62. Плаксин Павел 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

63. Подуременных Илья 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

64.
Порошин Леонид 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

65. Романенко Михаил 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

66.
Руднев Дмитрий 10

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гимназия 
№80
г.Челябинска

67. Руппель Лео 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

68. Сазиков Андрей 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

69.
Свиридов Ярослав 10

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

70.
Сербииов Михаил 0

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
67 г. Челябинска 
при ЮУрГУ

71. Сприкут Матвей 0
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

72. Сударев Всеволод 0 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

73. Трубецкой Богдан 0
Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

74.
Хайду ков Данила 0

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31г. Челябинска

75. Чернявская Екатерина 0 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

76.
Шакиров Артур 0

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
67 г. Челябинска 
при ЮУрГУ

77.
Шершнев Иван 0

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лицей № 
97

78.
Шумков Николай 0

Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска

79. Яковлев Максим: 0 Челябинский городской 
округ

МБОУ лицей № 
31 г. Челябинска



-5-

80. Яровиков Михаил 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ л] 
31г. Чед

щей № 
[бинска

81. Ярцев Дмитрий 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ Л] 
31г. Чел

щей № 
[бинска

82. Ятчений Павел 10 Челябинский городской 
округ

МБОУ Л] 
31г. Чел!

щей № 
[бинска

83. Абрамов Артем 11 Челябинский городской 
округ

МБОУ л| 
31г. Чел

щей № 
[бинска

84.
Алферов Григорий 11

Тракторозаводский 
район Челябинского 
городского округа

МБОУ Л 
120

ицей №

85. Андронов Константин 11 Челябинский городской 
округ

МБОУ Л1 
31г. Чел!

щей № 
Минска

86. Г’лазырин Антон 11 Челябинский городской 
округ

МБОУ лг 
31 г. Чел

щей № 
1бинска

87.
Г'риневич Ярослава 11

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ л 
97

щей №

88. Довжик Лев 11 Челябинский городской 
округ

М БОУл i  
31г. Чел

щей № 
1бинска

89. Дурникин Николай 11 Челябинский городской 
округ

МБОУ Л1 
31г. Челг

щей № 
1бинска

90. Есаков Кирилл 11 Челябинский городской 
округ

МБОУ лг 
31г. Чел^

щей № 
[бинска

91. Жевтяк Нина 11 Челябинский городской 
округ

МБОУ лг 
31 г. Челг

щей № 
[бинска

92.
Зелюков Виктор 1

Металлургический 
район Челябинского 
городского округа

Лицей № 
Челябинс

88 г. 
ка

93. Кокорин Илья : 1 Челябинский городской 
округ

МБОУ Л! 
31 г. Чел5

щей № 
[бинска

94.
Колодкин Павел и

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ т  
97

щей №

95. Колчина Анна 1
Челябинский городской 
округ

МБОУ ли 
31 г. Челг

цей № 
[бинска

96.
Краснов Никита I 1

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ гг 
№80
г.Челябиг

[мназия

[ска

97.
Лисков Борис и

Калининский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ лг 
97

щей №

98. Ломовкин Владислав и Челябинский городской 
округ

МБОУ ли 
31г. Челг

цей № 
бинска

99. Матковский Георгий и Челябинский городской 
округ

МБОУ лг 
31 г. Челг

цей № 
бинска

100. Милле]: Алексей и Центральный район 
Челябинского

МАОУ С 
67 г. Челг

ЗШ № 
[бинска



-6-

городского округа при ЮУ]: ГУ

101. Митрофанов Егор 11 Челябинский городской 
округ

МБОУ л  
31 г. Чел

щей № 
збинска

102. Ошмарина Кристина 11 Челябинский городской 
округ

МБОУ л!] 
31г. Чел

щей № 
збинска

103. Парфенов Максим 11 Челябинский городской 
округ

МБОУ Л1 
31 г. Чел

щей № 
збинска

104. Плешко Георгий И Челябинский городской 
округ

МБОУ Л1 
31г. Чел

щей № 
збинска

105. Полевой Константин 11 Челябинский городской 
округ

МБОУ л  
31г. Чел

щей № 
збинска

106. Попова Татьяна 11 Челябинский городской 
округ

МБОУ т  
31г. Чел

щей № 
[бинска

107.
Римач Виктор 11

Центральный район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ СОШ № 
67 г. Челябинска 
при ЮУг]гУ

108.
Соболев Павел 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ п  
№80
г.Челябш

[мназия

зека

109. Соколов Михаил Челябинский городской 
округ

МБОУ лз 
31 г. Чел>

[цей № 
[бинска

110. Фридрихсен Дмитрий Челябинский городской 
округ

МБОУ лз 
31г. Чел5

[цей № 
[бинска

111.
Чесноков Андрей 11

Ленинский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ п  
№ 76

змназия

112.

Шамсимухаметов
Данил 11

Советский район 
Челябинского 
городского округа

МАОУ п  
№80
г.Челябш

тмназия

зека

Петрова Е.В. 
2632689


